
Regionspsykiatrien Randers søger en engageret og
dynamisk klinisk sygeplejespecialist

Regionspsykiatrien Randers søger en engageret og dynamisk klinisk sygeplejespecialist, som
ønsker at bidrage til udviklingen af den psykiatriske sygepleje i Psykiatrien i Region Midtjylland.
Den kliniske sygeplejespecialist skal desuden bidrage til udvikling af sygeplejerskernes personlige,
kliniske, teoretiske og metodiske kompetencer. 
Psykiatrien i Region Midtjylland ansætter nu kliniske sygeplejespecialister i alle afdelinger. De
kliniske sygeplejespecialister vil indgå i et netværk, som ud over at løse opgaver i egen afdeling
også samarbejder om at løse opgaver på hospitalsniveau. Implementeringen af Fundamentals of
Care som fælles referenceramme for den psykiatriske sygepleje er en af de opgaver, hvor den
kliniske sygeplejespecialist vil skulle bidrage både på tværs af hospitalet og i forhold til egen
afdeling.
I Regionspsykiatrien Randers ser vi, efter et udfordrende 2024, 2025 som et år med fokus på
opbygning og udvikling. Vi er allerede godt i gang med at arbejde på en samlet udviklingsplan, hvor
et af de områder, vi vil prioritere i det kommende år, er styrkelsen af det sygeplejefaglige område
samtidig med at vi fremmer tværfagligt samarbejde og tydelig dokumentation. Vores ambition er at
skabe en afdeling med høj faglig kvalitet, stærk patientbehandling og en attraktiv arbejdsplads for
vores medarbejdere.
Opgaver: 
Som klinisk sygeplejespecialist skal du blandt andet varetage følgende opgaver: 

Etablere og bidrage til et innovativt, udviklende miljø i afdelingen og på tværs af hospitalet●

Udføre og implementere udviklingsarbejde i klinisk praksis med udgangspunkt i

sygeplejefagets metoder, teorier og etik

●

Understøtte afdelings- og funktionsledelsen i at fastholde og udvikle kvaliteten af den kliniske

sygepleje

●

Varetage kliniske opgaver i de enheder/afsnit, hvor afdelingsledelsen vurderer, at der er

behov for den kliniske sygeplejespecialists kompetencer

●

Implementere forsknings- og udviklingsbaseret viden i klinisk praksis.●

Formidle udvikling i klinisk sygepleje og eget udviklingsarbejde ●

Vejlede studerende på specialuddannelsen i psykiatrisk sygepleje samt på master- og

kandidatniveau.

●

Drive netværk for specialuddannede psykiatriske sygeplejersker mhp. at udvikle og fastholde

den psykiatriske sygeplejefaglige ekspertise.

●

Bidrage til undervisningsopgaver internt i Psykiatrien. ●

Etablere Journal Clubs el.lign., der dokumenterer diskussion af ny viden og inddragelse af

nye nationale kliniske retningslinjer.

●

 
Vi tilbyder: 

En spændende stilling med mulighed for at præge den faglig udvikling ●

En nyoprettet stilling, som du i høj grad selv er med til at udvikle●

Mulighed for at blive en del af stærke faglige netværk på tværs af hospitalet og i samarbejde

med kommende sygeplejefaglige professor

●

Et speciale, som har stor bevågenhed og er i rivende udvikling●

Mulighed for at deltage i eller udøve forskning ●

 
Vi forventer, at du 

Kan demonstrere klinisk ekspertise og fungere som rollemodel●

Har gode samarbejdsevner samt trives med mange opgaver og relationer●

Er kritisk reflekterende, både selvstændigt og sammen med kollegaer●

Er anerkendende og empatisk●

Er stolt af dit fag, åben, ærlig, respektfuld og god til at danne faglige netværk●

Arbejder evidensbaseret, systematisk og selvstændigt●



Er skriftlig og mundtlig kompetent●

 
Kompetence- og uddannelseskrav: 

Dansk autorisation som sygeplejerske●

Relevant master- eller kandidatgrad●

Evt. ph.d. eller en planlagt forskningsuddannelse●

Relevant klinisk erfaring.●

Erfaring med udviklingsarbejde og projektsamarbejde og evt. erfaring med forskningsarbejde.●

 
Løn- og ansættelsesvilkår
Du ansættes i en stabsfunktion til afdelingsledelsen. Du forventes at indgå i det kliniske arbejde i
det omfang, der er brug for den kliniske sygeplejespecialists kompetencer i de enkelte
afsnit/klinikker. 
Stillingen ønskes besat pr. 1. september 2025, evt. før. Løn og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst.

Arbejdstid:
Stillingen er en fuldtidsstilling. Stillingen er som udgangspunkt hverdage i dagtimerne, men
vagtarbejde kan ske i det omfang kliniske opgaver i afsnit/klinikker tilsiger det.

Yderligere oplysninger
Spørgsmål til stillingen kan rettes til chefsygeplejerske Anette Schouv Kjeldsen, tlf.: 2961 8943
Der holdes ansættelsessamtaler løbende.
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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